Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
       Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2024 года                                                                                                                 № 146

	Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с абзацем 4 статьи 38.1, подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Петровского сельского поселения www.петровскоесп.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                      А.В. Левин

Исполнитель: Гермонина Н.Н.
Тел.:8(813-79) 66-134
Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, СЭФ – 1, учреждения - 2

Приложение
к Постановлению администрации
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от «19» июля 2024г. № 146

Перечень главных распорядителей
и подведомственных им получателей бюджетных средств
бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование подведомственных получателей бюджетных средств

	1.
	033
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Петровское клубное объединение»

	Муниципальное казенное учреждение «Центр благоустройства и муниципальных услуг Петровское»